
 

 

 

 

 

Résultats Groupes Ecole de Natation Française (ENF) : 

Epreuve du 25 mètres dos des ENF1 

1) EL BOUALAYE Jihane ENF1 (31’’56) 

2) GOUGIS DE FALCO Lorenzo ENF1 (31’’87) 

3) AMRI Samy ENF1 (33’’28) 

4) MEYSSONNIER Paul ENF1 (35’’04) 

5) BAYON DE NOYER Brune ENF1 (35’’53) 

6) JUSSEAUME Thomas ENF1 (36’’51)  

7) BENYOUSSEF Adam ENF1 (36’’65) 

8) CHOLVY Jules ENF1 (38’’32) 

9) THERY Antoine ENF1 (41’’39) 

10)  ABOUZIDI Nadia ENF1 (41’’65) 

11)  GIRE Faustine ENF1 (1’28’’68) 

Epreuve du 50 mètres (25m crawl-25m dos) des ENF2 et ENF3 

1) AUCLAIR Mady ENF2 (53’’20) 

2) VERNET Alaïs ENF3 (59’’07) 

3) MESSONIER Elsa ENF3 (1’04’’94) 

4) KHEZROUNI Younès ENF2 (1’10’’29) 

5) RENON Adèle ENF2 (1’14’’54) 

6) GAL Nathan ENF2 (1’38’’13) 

 

Résultats des Groupes Perfectionnements : 

Epreuve du 50 mètres nage libre des groupes PRECOMP et JUNIOR 

1) SABAYO Noham JUNIOR (40’’48) 

2) AMRI Inaya PRECOMP (44’’22) 

3) DUC-MAUGE Mathilde PRECOMP (46’’73) 

4) BARTEAUX Sacha PRECOMP (48’’53) 

5) DUC-MAUGE Paul PRECOMP (50’’99) 

6) VALEZE Ely PRECOMP (53’’15) 

7) NAES Amine PRECOMP (55’’80) 



8) MIGNARD Emma JUNIOR (56’’72) 

9) FRESSAC LEA JUNIOR (57’’31) 

10)  BOUGANDOUZ Soulaiman PRECOMP (58’’74) 

11)  TENIA Khemis JUNIOR (1’04’’56) 

12)  TENIA Nahil JUNIOR (1’04’’95) 

Epreuves 50 mètres (25m dos-25m brasse) des groupes PRECOMP et JUNIOR 

1) SABAYO Noham JUNIOR (54’’45) 

2) AMRI Inaya PRECOMP (55’’09) 

3) DUC-MAUGE Mathilde PRECOMP (58’’90) 

4) BARTEAUX Sacha PRECOMP (59’’50) 

5) DUC-MAUGE Paul PRECOMP (1’03’’81) 

6) BOUGANDOUZ Soulaiman PRECOMP (1’03’’95) 

7) VALEZE Ely PRECOMP (1’06’’33) 

8) NAES Amine PRECOMP (1’09’’46) 

9) FRESSAC LEA JUNIOR (1’10’’69) 

10)  MIGNARD Emma JUNIOR (1’11’’22) 

11)  TENIA Khemis JUNIOR (1’19’’08) 

12)  TENIA Nahil JUNIOR (1’30’’95)  

 

Résultats des Groupes Compétition : 

Epreuve du 100 mètres 4nages des groupes AVENIR, JEUNE et ELITE 

1) JACQUEMIN Paul ELITE (1’14’’90) 

2) ROBELET Julie ELITE (1’27’’32) 

3) GIRARD Margaux ELITE (1’28’’23) 

4) LEBOYER Maëlys ELITE (1’30’’53) 

5) COTTIN Maya JEUNE (1’31’’10) 

6) SABY Cervane JEUNE (1’32’’69) 

7) ROBELET Zoé JEUNE (1’36’’14) 

8) BOUCHARD Hugo AVENIR (1’44’’77) 

9) CHAPUIS Léo AVENIR (1’48’’62) 

10)  CHOLVY Noémie AVENIR (1’48’’94) 

11)  REY Andréa AVENIR (1’55’’17) 

12)  ROBELET Lola AVENIR (1’55’’34) 

 

 

 



 

Félicitations aux 16 relais familles : 

Par ordre alphabétique : 

- Les filles de la famille AMRI (Inaya et Dalila) 

- Les garçons de la famille AMRI (Amine, Liam et Samy) 

- La famille AUCLAIR (coach Adrien, Melinda, Mady et Papi Patrick) 

- La famille BAYON DE NOYER (Brune et Rémi) 

- La famille BOUCHARD (Maxime, Thierry et Hugo) 

- La famille CHAPUIS (Jacks et Léo) 

- La famille DUC-MAUGE (JB, Mathilde, Paul et Julie) 

- La famille GIRE (Marcel, Romain, Faustine et Aurélie) 

- La famille JUSSEAUME (Thomas et Laure) 

- La famille LEBOYER (Christophe et Maëlys) 

- La famille MESSONNIER (Elsa, William, Paul et Nadège) 

- La famille RENON (Ely, Adèle et Sébastien) 

- La famille ROBELET (Zoé, Isabelle, Lola et Julie) 

- La famille SABY (Mathieu, Cervane et Maya) 

- La famille THERY (Côme, Antoine et Jean) 

- La famille VERNET (Alaïs et Jean-Baptiste) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


